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Rezerwacja miejsc dla kobiet &bdquo;Nigdzie niepewność dotycząca odpowiedniej równowagi pomiędzy
bliskością a niezależnością nie dotyka nas tak głęboko jak w obszarze relacji płci. Jeśli nie jesteśmy
w stanie doprowadzić do pojednania tutaj, najprawdopodobniej nie będziemy umieli też zbudować pokoju
na poziomie społeczeństwa i wspólnoty międzynarodowej.&rdquo;Robert Galman &ndash; redaktor
magazynu &bdquo;In Context&rdquo;
Co zrobić, aby otworzyć się na siebie nawzajem? Czego możemy się od siebie nauczyć? Co przeszkadza
nam być blisko? Czego pragnie druga płeć? Jak tworzyć poczucie wspólnoty i partnerstwa pomiędzy
płciami? Jak budować porozumienie i zaufanie pomiędzy kobietami i mężczyznami? Jeśli pragniesz poznać
odpowiedzi na powyższe pytania, a jednocześnie stać się początkiem zmiany, której życzysz światu
i zdobyć umiejętności inspirowania do niej innych, weź udział w nowym projekcie Dojrzewalni. Po raz
pierwszy w Polsce odbędzie się szkolenie facylitatorów programu Essential Peacemaking. Women and
Men. Dialogue for Change (Budowanie pokoju &ndash; Kobiety i Mężczyzni. Dialog na rzecz zmiany).
Trenerka Nonviolent Communication z Serbii, Nada Ignatović i Chris Gardner poprowadzą dwufazowy,
zakończony certyfikacją trening w dniach 30 maja &ndash; 1 czerwca i 12-14 września, obejmie on 48
godzin szkoleniowych. Do udziału w tym jedynym w swoim rodzaju wydarzeniu zapraszamy kobiety
i mężczyzn, singli i pary. W samym sercu filozofii Essential Peacemaking Women & Men znajduje się
przekonanie, że zwykli ludzie &ndash; kobiety i mężczyźni &ndash; mogą zebrać się w małym gronie
i dzielić się ze sobą tym, co ma dla nich największe znaczenie. Essential Peacemaking Women & Men
dostarcza podstawowych umiejętności, doświadczenia i model do tworzenia pozytywnych zmian
w postawach i zachowaniach mężczyzn i kobiet. To przestrzeń do spotkania i wzajemnego poznania,
refleksji na temat naszych potrzeb i wzajemnych oczekiwań, wyobrażeń dotyczących wzorców kobiecości,
męskości, relacji i partnerstwa. Udział w warsztatach daje możliwość wyjścia poza ograniczające nas
przekonania i stereotypy i włączenia się do żywego, uzdrawiającego dialogu pomiędzy płciami oraz
między przedstawicielami/kami tej samej płci.Szkolenie: - rozpoczyna dialog na rzecz zmiany,- poprawia
umiejętności komunikacyjne, - zmniejsza stres, lęk i poczucie izolacji- może znacząco wpłynąć na
poprawę relacji osobistych i zawodowych, - budzi świadomość podobieństw i różnic pomiędzy płciami, -
pozwala doświadczyć poczucia wspólnoty i partnerstwa, zrozumienia i akceptacji- uczestnicy uzyskują
tytuł akredytowanego facylitatora Essential Peacemaking/Women & (oznacza on uprawnienia do
prowadzenia 1-dniowych warsztatów Essential Peacemaking. Women&Men. Dialogue for Change). W tej
chwili na świecie jest ponad 400 facylitatorów programu EP. Każdy warsztat EP facylitowany jest przez
kobietę i mężczyznę.Wymagania: Wymagania: Aby szkolenie mogło się odbyć, musi w nim uczestniczyć
zbliżona liczba kobiet i mężczyzn.Prowadzi:Nada Ignatović
Certyfikowana trenerka NVC, Serbia). Urodziła się w 1947 roku w Serbii. Przez 30 lat pracowała jako
wykładowczyni i pracowniczka naukowa na Uniwersytecie w Belgradzie, na Wydziale Psychologii
Rozwojowej, koordynowała wiele projektów naukowych z zakresu rozwoju osobistego, komunikacji
i edukacji. Jest współzałożycielką Centrum Nonviolent Communication "Strażnicy uśmiechu", organizacji
pozarządowej zajmującej się przede wszystkim pomocą psychologiczną, zwiększaniem świadomości
indywidualnej i grupowej oraz zmianą społeczną. Od roku 1993 jest certyfikowaną trenerką Nonviolent
Communication i prowadzi warsztaty w wielu krajach Europy oraz Izraelu, wraz z Marshallem
Rosenbergiem &ndash; twórcą metody NVC współprowadziła Intensywne Treningi Międzynarodowe (IIT)
w Europie i w Indiach. Od 2001 roku jest członkinią grupy ekspertów w zakresie demokratyzacji edukacji
w Ministerstwie Edukacji Serbii oraz autorką programu edukacji obywatelskiej dla szkół podstawowych
i programu "Strażnicy uśmiechu", a także autorką książek dla nauczycieli " Słowa są oknami albo
murami" &ndash; proponujących programy Nonviolent Communication dla dzieci w wieku 5-10,11-14, 15-
18 lat. Książki te zostały przetłumaczone na język niemiecki, polski, niderlandzki i włoski, są używane
w wielu szkołach i przedszkolach w Europie. Chris Gardner
Akredytowany facylitator Essential Peacemaking w Europie i Stanach Zjednoczonych od 1992 roku. Był
członkiem zespołu, który prowadził tygodniowy trening Essential Peacemaking dla ponad 170 uczestników
w Findhorn Community podczas świąt wielkanocnych w 1993 roku. Jest także facylitatorem
&bdquo;Alternatives to Violence Project&rdquo; &ndash; metody pracy, która narodziła się
w nowojorskim więzieniu w 1975 roku i dziś pokazuje ludziom na całym świecie, jak rozwiązywać
konflikty bez używania przemocy.

Patrz także:
 - warsztat: Akademia Facylitatorów Programu Essential Peacemaking Women & Men. Dialogue for
Change. Rezerwacja miejsc dla mężczyzn 
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Terminy:rozpoczęcie: piątek, 30 maja, godz. 10:00-18:00, część I: 30.V-1.VI.2008; część II: 12-
14.IX.2008 (6 zajęć); Warszawa, Dojrzewalnia Róż, Chmielna 28 B; osób w grupie: 12, wymagana
rezerwacja; cena: 1180 zł -- brak miejsc Ostatnia aktualizacja dostepności miejsc: 2008-04-02
14:44.program | harmonogram | rezerwacja 
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